

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Licitação: **PREGÃO PRESENCIAL 0016/2022**

Objeto: Contratação de jurídica especializada para prestação de serviços de serralheria com fornecimento de material.

LISTA DE VENCEDORES:

Proponente / Fornecedor	CNPJ
Representante	
ELPIDIO DE LIMA JUNIOR 06049543445	40.671.603/0001-30
CLEBSON ALMEIDA DE LIMA	

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO:

VALOR GLOBAL: R\$ 44.996,00 (quarenta e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais).

Item	Unidade	Qntd.	Valor Unitário	Valor Total
ELPIDIO DE LIMA JUNIOR 06049543445 CNPJ: 40.671.603/0001-30 R JOAO ROMANA, 50 ***** - CENTRO, PORTALEGRE - RN, CEP: 59810-000 Descrição do Serviço				
1	HR	1000	23,60	23.600,00
SERVIÇOS DE SOLDA EM GERAL - MANUTENÇÃO EM ESTRUTURAS METÁLICAS, COMO POSTES, PORTÕES, GRADES, COBERTURAS, ESTRUTURAS DE CONTENÇÃO ENTRE OUTROS. REPAROS DE FUIROS, PEÇAS DANIFICADAS OU FROUXAS, REFORÇO PREVENTIVO OU CORRETIVO EM VEÍCULOS COMO MICRO-ÔNIBUS, ÔNIBUS, VANS, AMBULÂNCIA, CAMINHÃO PIPA, PICAPE E COMO TAMBÉM EM CONCHA DA ENCHEDORA, RETROESCAVADEIRA, TRATORES, GRADE DE CORTE E PÁ NIVELADORA.				
2	UND	400	28,30	11.320,00
FORNECIMENTO DE VERGALHÃO DE 1/4" CA-25 - BARRA DE 6 M.				
3	UND	40	75,30	3.012,00
FORNECIMENTO DE VERGALHÃO DE 3/8" CA-25 GALVANIZADO - BARRA DE 6 M.				
4	UND	50	55,30	2.765,00
TUBO QUADRADO DE METALON GALVANIZADO DE 20 X 20 - BARRA DE 6 M.				
5	UND	30	95,30	2.859,00
TUBO QUADRADO DE METALON GALVANIZADO 30 X 30 - BARRA DE 6 M				
6	UND	40	36,00	1.440,00
BARRA CHATA DE 3/4 - BARRA DE 6 M				
Total do Proponente				44.996,00

Homologo a presente licitação na forma da Lei Federal nº 8.666/93. O processo encontra-se na sala de Licitação, a vista dos interessados na sede da Prefeitura: Rua José Vieira Mafaldo - 122 – Centro – CEP 59810-000 – Portalegre/RN: (84) 3377-2196 de segunda a sexta, de 07h00min as 12h00min e de 13h00min as 16h00min.

PORTALEGRE/RN, 09 de junho de 2022

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS RÊGO
 Prefeito Municipal